- filiginis lxx modios auene xii oues et iiii porcos xii denariorum. libbo et mezelin habent ii mansos et quilibet quotannis persoluit xxiiii modios auene vi modios filiginis vi modios hordei et ii oues. meginzo fi-
bar et gerdag habent lxxxx iugera et quilibet persoluit xxiiii modi-
os auene et ii porcos xii denariorum hadego habet xxx iugera et per-
soluit viii modios filiginis viii modios auene et i porcum xii dena-
riorum. e molendino persoluit hazelin viii siclos iii porcos bene fa-
ginatos et c anguillas. uillicus habet mansum.
190. In *Helpdun in pago Nitbega* diozo habet xxx iugera et persoluit quo-
tannis xii modios filiginis et xii modios auene.
191. In *Hesiti in pago Nitbega* erkulf et uuulfger habent mansum et quili-
bet quotannis persoluit xxx modios filiginis et xxx modios auene.
192. In *Drohem in pago Huuetigo* thiadbern habet mansum et quouis anno
persoluere debet xxiiii modios filiginis xxiiii modios auene et iii
porcos.
193. In *Osterholt in pago Lainga* mansum habet fekkihart et persoluit quo-
tannis xx modios filiginis xxx modios auene et viii oues.
194. In *Nimende in pago Logne* brunicho et megindac habent ii mansos
et quilibet eorum persoluit quotannis xx modios filiginis xx modios a-
uene et i porcum xx denariorum.
195. In *Holtesmynne in pago Auga* maggo et fridehart ii habent mansos
et quilibet persoluit xxx modios filigenis xv modios hordei xv modi-
os auene et ii porcos xvi denariorum.
196. In *Thunum in eodem pago Auga* fructus colliguntur in horreum ab-
batif.
197. In *Heculesthorpe in pago Auga* itidem congregantur fructus in abba-
tif horreum
198. In *sneidi in pago Logne* hagelia et henigo ii mansos habent et qui-
libet quotannis persoluit xxiiii modios filigenis xiiii modios hordei xi
modios auene et ii oues.
199. In *Gudulma in pago Nitbega* fructus congregantur in horreum ab-
batif.
200. In *Erpehus in pago Nitbega* abbigo asmar uuerinzo et bezelin ii ha-
bent mansos et quilibet eorum quotannis persoluit xiiii modios filigi-
nis xii modios auene et ii oues.
201. In *Luchtringi et uuitbem in pago Auga* fructus colliguntur in hor-
reum abbatif.
202. In *salbusen in pago Nitbega* nennega et maggo unum habent man-
sum et quotannis unusquisque persoluit xv modios filiginis x modios
hordei et iii oues.
203. In *Heilconbus in pago Nitbega* rodolf et hemmo i mansum babent
et quilibet persoluit xiiii modios filiginis xii modios auene et iiii
oues.
204. In *Redun in pago Levi* continentur vii mansi bebbe habet cxx iuge-
ra et quotannis persoluit xxx modios filiginis xx modios hordei xx
modios auene ii pannos et iii oues meinic habet lx iugera et persol-
uit xx modios filiginis xv modios auene ii pannos lineos et iii oues
uuulferic habet lx iugera et persoluit totidem ut meinic ziozo simi-
liter eio habet xxx iugera et persoluit xv modios filiginis et xv modi-
os auene milo habet xxx iugera et persoluit totidem ut eio ciligo ha-
bet xx iugera et persoluit quotannis x modios filiginis i ouem et iiii
eminas mellis uuillo habet xxx iugera et persoluit viii eminas mel-
lis ii oues xiiii modios filiginis et x modios auene.
205. In *pago Bardengo in Stotenbusen* continentur iii mansi uuodi habet

- LX iugera et perfoluit quotannis x modios filiginis xxx modios auene
 II oues et XII eminas mellis ritmer habet xxxx iugera et perfoluit VIII
 modios filiginis XVI modios auene III oues et X eminas mellis egi to-
 tidem ut ritmer bobbo similiter ut ritmer.
206. *In pago Bardengo in Maldeffen* continentur III mansi linigo habet
 xxxx iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginis xv modios auene
 et VII mellis eminas udo totidem ut linigo lantuuart similiter ut li-
 nigo boigo habet LX iugera et perfoluit xx modios auene XVI modios
 filiginis et XII eminas mellis.
207. *In Aeelo in pago Sturmiidi* suuin habet xxx iugera et perfoluit quo-
 tannis XII modios filiginis XII modios auene et III oues godigo habet
 xxx iugera et perfoluit quotannis XIII modios filiginis X modios auene
 et III oues.
208. *In Heloon in pago Tilithi* bruoder habet xxx iugera et perfoluit
 quotannis xv modios filiginis et xv modios auene boicho habet xxx
 iugera et perfoluit quotannis totidem ut bruoder.
209. *In Balebornon in pago Patbergo* ofig habet xxxx iugera et perfoluit
 quotannis XVI modios filiginis xv modios auene et II oues meginzo ha-
 bet xxxx iugera et perfoluit xx modios filiginis et X modios auene
 et uxor eius asabug dare debet quotannis II pannos lineos libdac ha-
 bet xxxx iugera et perfoluit quotannis xx modios hordei X modios
 filiginis et X modios auene.
210. *In Thiednodesbus in pago Suilbergi* continentur III mansi hanzo ha-
 bet LX iugera et quouis anno perfoluit xx modios filiginis xv modios
 hordei xx modios auene et II oues baissi habet LX iugera et perfoluit
 xx modios filiginis xx modios hordei II pannos et III oues unno ha-
 bet xxxx iugera et perfoluit XVI modios filiginis xx modios auene et
 I ouem milo habet L iugera et perfoluit XXIII modios filiginis xx
 modios auene et I ouem buodo habet xxx iugera et perfoluit XII
 modios filiginis XII modios auene et II oues.
211. *In ofidi in pago Hrecuuti* baissi habet xxx iugera et perfoluit quotan-
 nis XIII modios filiginis XIII modios auene et III oues abbo habet xxx
 iugera et perfoluit XIII modios filiginis XII modios auene et III emi-
 nas mellis.
212. *In Helmonstede in pago Itevgouae* hemmo habet II mansos et quotan-
 nis perfoluit xx eminas mellis L modios filiginis xxxx modios auene
 et II oues dodo habet LX iugera et perfoluit xx modios filiginis xx
 modios auene et X eminas mellis deddih habet II mansos et perfoluit
 XXXVIII modios filiginis cetera similiter ut hemmo albhard habet LX
 iugera et perfoluit xx pannos lineos unumquemque unius sici X mo-
 dios filiginis et VI eminas mellis iddilo habet cxxiiii iugera et perfoluit
 unum bouem III siclorum XIII pannos lineos unumquemque unius
 sici et XVIII eminas mellis geruere fridebern heio et icho habent
 cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit X modios filiginis VIII mo-
 dios auene et III oues.
213. *In Rederesbus in pago Guddingo* sidac habet mansum et perfoluit
 quotannis xx modios filiginis xx modios auene et III oues.
214. *In Bulibem in pago Logne* edelik habet xxx iugera et quotannis per-
 foluit XIII modios filiginis et XIII modios auene et I ouem.
215. *In Uuegballidi in pago Logne* bennigo habet xxx iugera et perfoluit
 quotannis xv modios filiginis et xv modios auene.
216. *In Dysieldesbus in pago Suilbergi* buno libdac ebbi et bozo habent
 II mansos et quilibet quouis anno perfoluit XII modios filiginis XII
 modios auene et II oues.

217. In *Bardonbus* in pago *Suilbergi* adaldae bucco ruodold dudi redger uuilhard ricald et aldman iiii habent mansos et quilibet perfoluit quouif anno xii modios filiginis xii modios auene et ii oues.
218. In *Unergesi* in pago *Auga* uuilbart habet x iurnales et perfoluit quotannis iiii modios filiginis iii modios hordei et i ouem.
219. In *Amaleueshus* in pago *Suilbergi* alfdag et uualdric habent lx iugera et quilibet perfoluit quotannis xv modios auene et xv modios filiginis.
220. In *Amaleshus* in pago *Tilithi* continentur iii mansi uuilrik habet lx iugera et perfoluit quotannis x modios filiginis iiii pannos lineos et xii oues egiluuart diozo godelcalc et maginhart habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit ii porcos ii oues et viii modios filiginis.
221. In *Bechina* in pago *Guddingo* continentur vi mansi omar habet cxx iugera et perfoluit quotannis xxx modios filiginis xx modios hordei xx modios auene iii porcos et iiii oues redger et luidman habent clxxx iugera et quilibet perfoluit xxx modios filiginis xx modios auene vii oues et iiii porcos richeri habet lx iugera et perfoluit xx modios filiginis xx modios auene iii porcos et iii oues.
222. In *Ultrahaghen* in pago *Guddingo* rodolf abba diggo et ebbelin habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xii modios filiginis xii modios auene et i porcum.
223. In *Luthardeshus* in pago *Suilbergi* continentur iiii mansi heio habet lxxxx iugera et perfoluit quouif anno xxx modios filiginis xxx modios auene ii porcos et iiii oues Fredeber habet lx iugera et perfoluit xx modios filiginis xx modios auene ii porcos et iii oues dodo habet xxx iugera et perfoluit x modios filiginis et xv modios auene heriuuart et adelma habent lx iugera et quilibet perfoluit viii modios filiginis viii modios auene i porcum et iiii oues.
224. In *Heliso* in pago *Hessi saxonico* huzelin habet xxx iugera et perfoluit quouif anno viii modios filiginis viii modios hordei et viii modios auene.
225. In *Bennenhus* in marca *Sturmeti* ibbo habet lx iugera et perfoluit quouif anno xx modios filiginis xx modios auene i ouem et iiii eminas mellis.
226. In *Meyngoteshusun* in pago *Auga* item in *Boffeshuriun* in eodem pago fructus colliguntur in horreum abbatif.
227. In *Hetrungun* in pago *uestfalon* vii sunt mansi quos habent omar dio luizo hilderat reddag uuilligo geruere fridemar albhard dodo thiatuuart hauuart lanzo et meinric et quilibet perfoluit quotannis x modios filiginis x modios auene et i pannum de lino ii ficlorum.
228. In *Hetlogun* herda et enigo habent mansum et perfoluunt ofnabrugensi episcopo xx modios tritici xv eminas mellis ii porcos et iiii oues.
229. In *Rimbeke* in pago *Hessi saxonico* adigo habet lx iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis xx modios auene i porcum et ii oues hemmo fridebern egiluuard et gerdag habent cxx iugera et quilibet perfoluit quouifanno xii modios filiginis xii modios auene et i porcum.
230. In *Franconbus* in pago *Hessi saxonico* dio et abbigo lx iugera habent et quilibet quotannis perfoluit x modios filiginis x modios auene et ii porcos.
231. In *Hemmenthorpe* in pago *Guddingo* busigo habet lx iugera et quouifanno perfoluit ii pannos de lino xviii modios filiginis xviii modios auene ii porcos et iii oues.
232. In *Hiddehus* in pago *Logne* adilman buni et bucco lxxxx iugera habent et quilibet quotannis perfoluit xv modios filiginis et xv modios auene.

233. In *Blouuancote in Bragbanto in pago Riensi* continentur falice terre viii mansi quos habent gebrat didigo bobbo et druogo et quilibet quotannis persoluit i taurum et ouem cum pullo.
234. In *Liftungen in pago Himmerfeldun* rathelin habet lx iugera et persoluit quotannis xxiiii modios filiginis xxiiii modios auene et v oues frigat similiter boio similiter et asmar similiter.
235. In *Bilanuelde in pago Uuessago* husigo habet lx iugera et siluam et quotannis persoluere debet xx modios filiginis xx modios auene xii porcos et ii pannos de lino.
236. In *Thydwytesbus in pago Uuessago* liuzo habet xxx iugera et persoluit quotannis viii modios filiginis viii modios hordei et viii modios auene.
237. In *Os'dagesbus in pago Sailbergi* continentur iiii mansi hadego habet cxx iugera et persoluit quotannis xxx modios filiginis xxx modios hordei et xxx modios auene hilderat geruuart sibo et aluuart habent cxx iugera et quilibet persoluit x modios filiginis xii modios auene et i porcum.
238. In *Lauuingi in pago Derlingo* seuuart habet lxxxx iugera et quouis anno persoluit xx modios filiginis et xxxx modios auene.
239. In *Homa in pago Huuetigo* eigo habet lxxx iugera et persoluit quotannis xxxiii modios auene x modios filiginis et i porcum.
240. In *Liuthi in pago Huuetigo* dietleib habet cxxx iugera et persoluit quouis anno lxx modios auene xx modios filiginis et iiii denarios.
241. In *Aldamhorpe in pago Thiadmelli* folcman habet xxx iugera et persoluit quotannis xiii modios filiginis xii modios auene et i porcum iiii denariorum.
242. In *Liudbertesbus in pago Guddingo* asmar et ratbold habent lxxx iugera et quouis anno persoluuunt xx modios filiginis xxx modios auene et iii porcos.
243. In *Haddesbus in pago Guddingo* hademan et libbo lx iugera habent et quilibet quotannis persoluit x modios filiginis x modios auene et ii oues.
244. In *Uatu in pago Guddingo* radolf nuetheri et dammo lxxxx habent iugera et quilibet quotannis persoluit viii modios filiginis xiii modios auene et i ouem.
245. In *Anmarki in pago Scotelingo* continentur iii mansi duedecho habet lxxxx iugera et persoluit quotannis xxx modios filiginis xxxx modios auene et iii oues buni geruuart et geruuart habent lxxxx iugera et quilibet persoluit quotannis x modios filiginis x modios auene et ii oues.
246. In *Seguste in pago Fleithi* hilderat et luigo lxxx iugera habent et quouis anno persoluuunt xx modios filiginis xx modios hordei et xxx modios auene.
247. In *Thurestoun in pago Hessi franconico* uualdag habet xxx iurnales et persoluere debet quotannis xiiii modios tritici x modios filiginis et i ouem.
248. In *Scaftun* abbigo omar et gerdag iii habent mansos et quouis anno persoluere debent xxx modios filiginis et ii carradas uini.
249. In *Uffenbus in pago Logne* abba dago nithuuart et landuc habent cxx iugera et quilibet quotannis persoluit x modios filiginis x modios auene et i porcum.
250. In *Suthen in pago Nithega* sidac habet cxx iugera et persoluit quotannis xxxx modios filiginis xxxx modios auene xvi eminas mellis et iii pannos.

251. In

251. In *Aruuithi in marca Sturmethi* bruoder habet lx iugera et quouif anno perfoluit xx modios auene totidemque filiginif et xviii mellif eminal.
252. In *Upmain in pago Saltgo* edelikyn libdac abbo et frideger habent ccxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginif xv modios hordei et xxv modios auene.
253. In *Bortrum in pago Agrotinon* foigo dietmar uezil goderat heio et herimar habent clxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios auene et xv eminal mellif.
254. In *Dassila in pago Suilbergi* foicho retmar uuilicho uanno geruerc et heio habent ccxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xv modios hordei vi modios filiginif x modios auene et i porcum.
255. In *uuyrum in marca Sturmethi* hemego de manfo quotannis perfoluit xv eminal mellif iii ouef xviii modios auene et x modios hordei.
256. In *Sirikefhus in pago Falben* ebbi amigo hennigo ello fiuin et dago habent clxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xv modios filiginif x modios hordei et x modios auene.
257. In *Anadapun in pago Patberga* uuillimar habet x iurnalef et perfoluit quotannis v modios hordei et v modios auene.
258. In *Ungretun in pago Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
259. In pago *Hessi* continentur in *Dalhem* mansi i cum familia et in pago *Nithega in Adonbus* mansi ii cum ii familiif. linigo quotannis perfoluit xx modios filiginif xx modios auene et iii ouef totidemque perfoluere debent nithuuart et alberih.
260. In pago *Mofiuudi* habitant gerdoi figer ritmar adaluuart et ado et quilibet habet ii mansos et perfoluere debet quotannis xxx modios filiginif xx modios hordei et xx modios auene vi porcos et x ouef.
261. In *marca Sturmethi* in uilla *Thebenichufon* continentur mansi ii cum familiif ii quorum nomina sunt bernig et eddi qui quotannis perfoluunt xxviii eminal mellif xxx modios filiginif xxx modios auene et iii ouef.
262. In *Luthardefhus in pago Suilbergi* linigo habet lx iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginif xxxv modios auene et ii porcos.
263. In *Haddunueni in pago Hessi* geruuart hufigo diozo et goderat habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xv modios hordei v filiginif et ii ouef.
264. In *Bodriki in pago ueestfalon* et in territoriif adiacentibus xii familie mancipiorum hodie hec sunt nomina godecho uueddi uuitmar dahl addo nithuuart hiligo hanzo rehhard ebbi milo et boigo cum eorum uxoribus et liberis uillicuf eorum quotannis habet xxx modios filiginif l modios auene vi porcos v ouef ii caprea l iii pannos et lignum ad ignem necessarium cetera deferuntur ad monasterium.
265. In pago *Aringho gberdeghefhus* uilla cum omnibus rebus ad eam pertinentibus hoc est areis aquis aquarumue decurfibus piscationibus filuif uenationibus pratis agris pascuis uif et inuif exitibus et redditibus mancipiif utriufque fexuf cunctisque que dici ac nominari poffunt fpectat ad monasterium mart. stephani atque uiti.
266. In *Defburg in pago Hessi faxonico* meynric lx habet iugera et perfoluit quouif anno xx modios filiginif xx modios auene et xxx efocef.
267. In *Hummi in pago Hessi faxonico* continentur iii mansi abbo habet l iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginif xx modios auene et ii ouef ebbi fimiliter ut abbo rikeri habet xxx iugera et perfoluit xv modios filiginif xv modios auene et ii ouef landuc habet xxx iugera

- gera et perfoluit xii modios filiginis xii modios hordei xii modios auene et i ouem.
268. In *Calriki in pago Hessi franconico* uuerinzo habet LX iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis et xxx modios auene abbo similiter uuillo similiter et eio similiter ut uuerinzo.
269. In *Stochem in pago Bardanga* buouo LX habet iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis xxiiii modios auene xviii eminal mellis et iii oues.
270. In *Tyndeldi in pago Almunga* brunhart et ebbi Lxxxx habent iugera et perfoluunt quotannis xx modios filiginis xxx modios auene et vi oues huno habet xxx iugera et perfoluit x modios auene totidemque filiginis et ii oues.
271. In *Adane in pago Almunga* hemmi habet LX iugera et perfoluit quotannis xv eminal mellis xviii modios filiginis xviii modios auene et iii oues.
272. In *Keinsetha in pago Almunga* ziozo habet LX iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis xx modios auene et v oues.
273. In *uuulfgangri in pago Almunga* landuc habet lx iugera et perfoluit totidem ut ziozo.
274. In *Scieseran in pago Almunga* Riker habet LX iugera et quouis anno totidem perfoluit ut ziozo.
275. In *Sandburst in pago Hessi franconico* abbo habet xxx iugera et perfoluit quotannis x modios tritici viii modios hordei et xii modios auene.
276. In *Mulinbusen in pago Itegame* rihmar LX habet iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis xx modios auene et iii oues.
277. In *Beranthorpe in pago Itegame* baiffi LX habet iugera [et perfoluit totidem ut rihmar.
278. In *Mergildehusen in pago Aringbo* continentur iii mansi hanzo habet xxxi iugera et perfoluit quotannis xxx modios auene et i porcum uuocco habet c iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis xxx modios auene et vii porcos goderat habet L iugera et perfoluit x modios filiginis xx modios auene ii oues et iii porcos mannigo habet L iugera et perfoluit totidem ut goderat.
279. In *Hellonbus in pago Almunga* bruoder beddi et aio habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xv modios filiginis xv modios auene et iii eminal mellis.
280. In *Bennenbusen in pago Nithega* uuillo habet LX iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis totidemque auene et iii porcos.
281. In *Alberteshusen et Boffeshus in pago Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
282. In *Hemmenthorpe in pago Guddingo* liuzicho habet xxxi iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginis xv modios auene et ii oues.
283. In *Suitbodeshusen in pago Guddingo* eio rihard et milo habent Lxxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xii modios filiginis xv modios auene et i ouem.
284. In *Loffordi in pago Tilibi* uuenna habet mansum i et perfoluit quotannis xvi modios filiginis xviii modios auene et iii porcos.
285. In *Stebla in pago Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
286. In *Apuldrum in pago Bukki* diozo altheri et thiadbern cxx habent iugera et quilibet quotannis perfoluit xii modios filiginis xii modios hordei et xii modios auene.
287. In *faenrederi in pago Mersthem* Inelhard i habet iugera et perfoluit quotannis xx modios auene xviii modios filiginis et iii oues.

288. In

288. In *Alblokeſtorpe in pago Bukki* hildibern habet xxxi iugera et perſoluit quotanniſ xv modioſ filiginis xv modioſ auene et iii pannos.
289. In *Padlo in pago Bukki* ſiger habet lx iugera et perſoluit quouiſ anno xx modioſ auene xv modioſ filiginis iii pannos et i ouem.
290. In *Hrodbertheſuſen in pago Nithega* uualdric gerdag et daſbold habent lxxxx iugera et quilibet eorum quotanniſ perſoluit xii modioſ filiginis et xviii modioſ auene.
291. In *Ealdeſuſen in pago Guddingo* hildimar et richirn habent lxxx iugera et quilibet eorum quotanniſ perſoluit xviii modioſ filiginis xviii modioſ auene et ii oues.
292. In *Haſburgun in pago Nithega* landico habet xxx iugera et perſoluit quotanniſ xii modioſ filiginis xii modioſ auene et i porcum.
293. In *Diſeldaſuſen in pago Suilbergi* rehard uualdiſ bucco geruuar et adeldager cl habent iugera et quilibet eorum quotanniſ perſoluit xii modioſ filiginis et xviii modioſ auene.
294. In *Rucunbuſen in pago Suilbergi* richirn egilgat omar meynric et luidman cl habent iugera et quilibet quotanniſ perſoluit xv modioſ filiginis et xv modioſ auene.
295. In *Odileuſuſen in pago Suilbergi* regindag et meginzo cxx habent iugera et quilibet quotanniſ perſoluit xx modioſ filiginis xx modioſ auene et iii oues.
296. In *Makkanbuſen in pago Suilbergi* egiluuarduſ regindag uuilhard adalger et gheruuar cl habent iugera et quilibet perſoluit xii modioſ filiginis viii modioſ hordei et ii porcos.
297. In *Thiadbertheſuſen in pago Suilbergi* ſnelhard uuulhard et meingrim lxxxx habent iugera et quilibet perſoluit x modioſ filiginis x modioſ auene et iii porcos.
298. In *Burium in pago Heſſi* heligo habet lx iugera et perſoluit quotanniſ xx modioſ filiginis et xxx modioſ auene.
299. In *Mulinbuſen in eodem pago Heſſi* hildibern habet lx iugera et quouiſ anno perſoluit xxiii modioſ filiginis et xxxvi modioſ auene.
300. In *Hrothbertheſuſ in pago Hliſgo* uermunt herigo fridehart et uunigo habent clx iugera et quilibet quotanniſ perſoluit xiii modioſ tritici xv modioſ hordei et xii modioſ auene et ii denarioſ.
301. In *Gardimun in pago Nithega* hemmo robbo et radolf lxxxx habent iugera et quilibet quotanniſ perſoluit x modioſ filiginis xii modioſ auene et i porcum.
302. In *marca Suilbergiorum de biuango* quotanniſ perſoluit megindac x modioſ filiginis x modioſ auene ii porcos et iii oues.
303. In *Rotthingun in pago Leri* gezelin et fridehart habent lx iugera et quilibet quouiſ anno perſoluit x modioſ auene viii modioſ filiginis et xviii eminaſ mellis.
304. In *Medriki in pago Heſſi ſaxonico* uuilhard habet xxx iugera et perſoluit quotanniſ xiii modioſ filiginis xv modioſ auene iii pannos et ii oues. ragindag et abbigo lxxxx habent iugera et quilibet perſoluit xx modioſ filiginis xxii modioſ auene et i ouem.
305. In *Hucxori in pago noſtro Auga* fruſtus colliguntur in horreum abbatif.
306. In *Hrietbrun in pago Itevgowe* diggo et benno cxx iugera habent et quouiſ anno perſoluunt xxx modioſ filiginis x modioſ auene et iii oues.
307. In *Diſaldeſuſen in pago Suilbergi* redger habet v iurnaleſ et perſoluit quotanniſ ii modioſ filiginis et iii denarioſ.
308. In *Aſthem in pago uueteireiba* adalger et richirn habent lxxx iuge-

- ra et quouis anno persoluunt xxxv modios filiginis xx modios auene et iii porcos gruting et dedo habent cxx iugera et persoluunt quotannis iii carradas uini et xii denarios egilgar et uulhard habent c iugera et persoluunt iii carradas uini et xiiii denarios.
309. In *Adikenbus in pago Huuetigo* uulhardus et bezelin habent lx iugera et quotannis persoluunt xx modios filiginis xx modios auene et vi oues.
310. In *Holtbusen in pago Enterigauui* continetur mansus cum familia una diggonis qui quotannis persoluere debet xv modios filiginis xx modios auene et iii porcos.
311. In *Franconbus in pago Hessi saxonico* ezicho habet xxx iugera et persoluit quotannis xv modios filiginis et xviii modios auene.
312. In *Heribrunnum in pago Patberga* egiluuardus habet xxx iugera et quouis anno persoluit ii pannos de lino iii oues viii modios filiginis et x modios auene.
313. In *pago Suilbergi in uilla Roggelinghuson* continentur lx iugera que habet uualdis et quotannis persoluit x modios tritici xv modios filiginis xx modios auene et ii oues.
314. In *Bisibus in pago Agrotungum* luidman habet xxx iugera et persoluit quotannis viii modios filiginis xvi modios auene et vii eminas mellis.
315. In *Geruuardesbuson in pago Leri* richirn habet xxx iugera et quotannis persoluit x modios filiginis x modios auene ii oues et iii eminas mellis.
316. In *uuegballitki in pago Huuetigo* continentur xxx iugera diozo quotannis persoluere debet vii modios filiginis et vii modios auene edulsi iii pannos de lino i porcum viii modios filiginis et viii modios auene.
317. In *Sneuidi in pago Logne* dedo habet lx iugera et quotannis persoluit xiiii modios tritici xii modios filiginis xii modios hordei et xx modios auene.
318. In *Hittombocho in pago Hessi Franconico* brio habet xxx iugera et persoluit quotannis xii modios filiginis et xviii modios auene.
319. In *Balemeri in pago Hessi Franconico* odolf et Thiatmar habent mansum et quilibet quotannis persoluit x modios filiginis et xx modios auene.
320. In *Masinghuson marca* partem aliquam de silua habet ecclesia nostra et lignum spectat ad monasterium in *Eresburg*.
321. In *Billurbeke in pago Huuetigo* meingrim habet lx iugera et quotannis persoluit xx modios filiginis xxx modios auene et iii oues.
322. In *Sulbeke in pago Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
323. In *eadem pago in Thudanbuson uilla* huoba xxx habent iugera continentur que redbern habet et quouis anno persoluit xiiii modios filiginis et xvi modios auene.
324. In *Stotonbus in pago uestfalon* continentur vii mansi diozo habet cxx iugera et persoluit quotannis xxx modios filiginis xxxv modios auene iii pannos de lino et viii denarios fastmar hoio et dasbold habent cxx iugera et quilibet persoluit x oues et vi porcos et iii denarios foraman landico bucco reindac ado bruoder aio et maggo habent ccxxx iugera et quilibet quotannis persoluit i pannum de lino vi eminas mellis ii porcos iii oues et vi modios auene.
325. In *Simiestorpe in pago Derlingi* continentur vi mansi tiadbern habet cxx iugera et persoluit quotannis xx modios filiginis l modios auene x oues et vi porcos adalred omar hildiret figer godescalc et snelhard habent ccxxx iugera et quilibet persoluit x modios filiginis xv modios auene ii oues et i porcum.

326. In *Laarun in pago ueffalon* eger et fekkihard habent LX iugera et quouif anno perfoluere debent xx modios filiginif xxxvi modios auene et i ouem. erkulf uuirmger ruodold boico luizo bern milo hennigo geruere et meinic facere debent quodcunque iubetur.
327. In *urancunbus in pago Huuetigo* marcdag habet xxx iugera et perfoluit quotannis x modios filiginif xii modios auene et iii ouef.
328. In *Medeli in pago Guddingo* gerlif habet xxxix iugera et perfoluit quouif anno xiiii modios filiginif xx modios auene et i ouem cum agno.
329. In *Sceldise in pago Suilbergi* heligo et hildag habent LX iugera et quilibet quotannis perfoluit xii modios filiginif xii modios auene et iii porcos.
330. In *fosceresbus in pago Tilithi* ricuin habet xxxix iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginif xv modios auene ii pannos de lino et iii ouef.
331. In *Geruuardesbus in pago Leri* uuirmger habet LX iugera et perfoluit quotannis xviii modios filiginif xxx modios auene ii ouef et vii eminaf mellif.
332. In *Munuslo in pago Mersthem* uuenna et anno habent lxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xiiii modios filiginif xx modios auene ii ouef et i porcum.
333. In *Frituuuwardesbus in pago Suilbergi* continentur i iugera et ii iurnales quos habent heligo et uuulf hard qui quouif anno perfoluunt xviii modios filiginif et xx modios auene et iii porcos et iam ibi sunt xxxiiii mancipia qui facere debent quodcunque iubetur.
334. In *Radenbeki in pago ueffalon* marclif habet xxxviii iugera et quouif anno perfoluit xvi modios auene x modios filiginif et xiiii eminaf mellif.
335. In *Errikefbus in marca Sturmethi* uader habet xxx iugera et quouif anno perfoluere debet xii modios filiginif xiiii modios auene iii ouef ii pannos et i porcum.
336. In *Radi in pago ueffalon* altuin habet xxx iugera et perfoluit quotannis x modios filiginif xii modios auene et xvi eminaf mellif.
337. In *uorste in pago Hefsi saxonico* uuenna habet xxx iugera et perfoluere debet xiiii modios filiginif xviii modios auene et iii pannos de lino.
338. In *Emmidesbus in pago Suilbergi* egilman habet xxx iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginif xv modios auene et iii porcos.
339. In *Geruuigesbus in pago Bardengo* hildibern habet cxx iugera et quouif anno perfoluit xii modios filiginif xviii modios auene xxxix ouef xx eminaf mellif siue totidem libraf cere.
340. In *Manderiuuesteian in pago Hefsi saxonico* reindac habet xxxix iugera et quotannis perfoluit xii modios filiginif xvi modios auene ii ouef et ii porcos.
341. In *Ofdagesbus in pago Suilbergi* uastmar habet xxx iugera et quotannis perfoluit x modios filiginif xv modios auene et ii ouef.
342. In *Agingebus in pago Huuetigo* hildibern habet xxx iugera et perfoluit quotannis iii ouef ii porcos vi modios auene et iii filiginif.
343. In *Thudanbus in pago Huuetigo* heligo habet xxxvi iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginif xiiii modios auene et ii ouef.
344. In *ualuburgun in pago Guddingo* uuilhard habet xxx iugera et quouif anno perfoluit xiiii modios auene viii modios filiginif et ii ouef.
345. In *Hildimeresbus in pago Hefsi franconico* ridger habet xxxix iugera et perfoluit quouif anno xiiii modios filiginif xviii modios auene et ii ouef.
346. In *Rikinem in pago Hefsi franconico* edulf habet LX iugera et quotan-

- nif perfoluere debet xx modios filiginis et xxxx modios auene.
347. In *Erpesbus* in pago *Nitbega* uuilhard landico dudi et brundag habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit x modios filiginis xii modios auene et ii oues.
348. In *Doddonbus* in pago *Tiltbi* uuenna habet lx iugera et perfoluit quotannis xviii modios filiginis xxiiii modios auene iii porcos et iiii oues.
349. In *Calerike* in pago *Hessi franconico* thiathbern habet lxxx iugera et perfoluit quotannis xxiiii modios filiginis xxxx modios auene et vii oues.
350. In *Duerun* in pago *Hessi franconico* godefcalc habet lx iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis et xxxx modios auene.
351. In *Horobus* in pago *Hessi saxonico* snelhard habet xxx iugera et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis et xvi modios auene.
352. In *Brunmanesbus* in pago *Guddingo* uuulhard habet l iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis xxii modios auene et i ouem.
353. In *Breka* in pago *uuikanauelde* ricold habet xxx iugera et perfoluit quotannis x modios filiginis x modios auene et ii porcos.
354. In *Aschem* in pago *Logne* redbern habet xxx iugera et perfoluit quotannis anno xv modios filiginis xx modios auene et ii oues.
355. In *Haddesbus* in pago *Guddingo* uader habet xxx iugera et perfoluit quotannis x modios filiginis et x modios auene.
356. In *Naimun* in pago *Salgo* uillicus habet vii oues v porcos v pannos xxxx modios filiginis xxxvi modios hordei xxxx modios auene ii capreas et iii friskingas cetera omnia spectant ad monasterium cum utriusque sexus mancipiis agris pratis siluis aquis exitibus et redditibus cunctisque utilitatibus de quibus quouis anno summo uillico nostro rationem reddere debet.
357. In *Bisnifburg* in pago *Hafugo* sunt vi mancipia his nominibus brio adago luizo meginzo ego et bozo et unusquisque quotannis perfoluere debet iii pannos et iiii denarios baldicho et boico habent lx iugera et perfoluere debent xx modios tritici xx modios filiginis et xx modios auene odulf et edo i pannum et viii denarios.
358. In *Asterebus* in pago *Hreccuuti* asculf et adalred habent lxxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xviii modios filiginis xviii modios auene et iiii eminas mellis.
359. In *Burgun* in pago *Agrotingun* foraman habet xxx iugera et quotannis perfoluit iiii modios filiginis vii modios auene et xiii eminas mellis.
360. In *uindaan* in pago *Huetigo* ased habet l iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis xx modios auene et iii oues.
361. In *Louos* in pago *Hessi saxonico* husigo habet xxx iugera et quouis anno perfoluit xiii modios filiginis xviii modios auene et ii oues.
362. In *Tuistina* in eodem pago *Hessi* ridger habet xxx iugera et perfoluit quotannis xv modios auene x modios filiginis et i porcum.
363. In *Altungunbus* in pago *Nitbega* thiedbern habet xxx iugera et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis et xxvi modios auene.
364. In *Holtbusen* in pago *Suilbergi* enicho habet xxx iugera et i iur-nalem et quotannis perfoluit xii modios filiginis xviii modios auene et ii oues.
365. In *Holtbusen* in pago *Huetigo* ditmar habet xxx iugera et perfoluit quotannis viii modios filiginis x modios auene et iii oues.
366. In *Scidrimarcu* habitat ofich qui quotannis perfoluit iiii pannos de lino iii oues et ii porcos.
367. In *ualakus* in pago *Logne* geigo habet liiii iugera et perfoluit quotannis

- tannif xviii modios filiginif xxiiii modios auene et iiii ouef.
368. In *Karbeke in pago Hessi franconico* geuigo habet cxx iugera et persoluit quotannis xxx modios tritici x modios filiginif xxiiii modios hordei xxxiiii modios auene et xiiii denarios grauef.
369. In *Adalmandinga uuertien in pago Hessi saxonico* linigo uuodi et ello habent lxxxx iugera et quilibet quotannis persoluit x modios auene viii modios filiginif et ii porcos.
370. In *Rainaldinghusen in pago Flotuuitha* dedo habet lii iugera et persoluit quouif anno xxx modios auene viii modios filiginif et iii ouef.
371. In *Gellitbi in pago Salgo richmar* habet lx iugera et persoluit quouif anno xxx modios filiginif et xxx modios auene.
372. In *Bech in pago Sudergo* geuigo habet xxx iugera et persoluit quotannis x eminaf mellif ii libraf cere et x modios auene.
373. In *Heristorpe in pago Norththuringi* uuerinzo habet cxx iugera et persoluit quotannis xxx modios filiginif xxx modios hordei xxx modios auene et xvi denarios grauef.
374. In *Alfrikefode in pago Guddingo* xiii familie pertinent ad nostram ecclesiam quarum hec sunt nomina egilger regindac utigered omat dodo megindac hoigo meginher asinar brunicho uezelin abbigo et abbigo cum eorum uxoribus et liberis et quilibet quotannis persoluere debet ii porcos iiii siclorum ii pannos de lino x modios filiginif et xv modios auene insuper ecclesia in *Alfrikefode* pertinet ad monasterium nostrum.
375. *Bodenrode in eodem pago Guddingo* spectat ad ecclesiam in *Alfrikefode* et presbyter habet in hac uilla iiii familias quarum nomina sunt uuilrikuuilbard et heio qui ei quotannis persoluere debent xxx modios filiginif xxx modios auene et vi porcos.
376. In *Affapa et in Billugesbusen in pago Logne* continentur iiii familie cum iiii mansis hildired habet lx iugera et persoluit quotannis xxx modios filiginif et xxx modios auene eald habet lx iugera et persoluit xxiiii modios filiginif xii modios hordei et xxiiii modios auene rothgeld et arnald habent lx iugera et quilibet persoluit xv modios auene xii modios filiginif ii pannos de lino et ii porcos.
377. In *Sasfelmehbus in pago Bardengo* abbo habet i iugera et persoluit quotannis xv modios filiginif xv modios auene et xii eminaf mellif heilico habet xxx iugera et persoluit vii modios filiginif v ouef et xiiii eminaf mellif.
378. In *Steynhem in pago Logne* igger habet xxxix iugera et persoluit quotannis xx modios filiginif xx modios auene et ii ouef.
379. In *Thiaduuinigthorpe in pago Almunga* motelo habet xxxix iugera et persoluit quotannis xv modios filiginif x modios hordei et xv modios auene et ii ouef.
380. In *Hrorleuessen in pago Huuetigo* liuding et ouo habent lx iugera et quilibet persoluit xii modios filiginif xii modios auene et i porcum.
381. In *Eferesbus in pago Huuetigo* ubbo habet xxx iugera et quotannis persoluit x modios filiginif x modios auene i ouem et ii porcos.
382. In *Thologon in pago Sudergo* thiadulf et suithard lx habent iugera et quilibet quotannis persoluit x modios filiginif x modios hordei et x modios auene.
383. In *Hesschebirithi in pago Logne* siuuald habet xxxxi iugera et quouif anno persoluit xviii modios filiginif xx modios hordei et i ouem.
384. In *Uersithi in pago Hlisgo* ricuard et astar habent lxxx iugera et quilibet quotannis persoluit xv modios filiginif xv modios auene et iiii ouef luiduun et meinulf persoluere debent vi denarios et iiii porcos

385. In *Haltredinghusen in Marca Sturmethi* hoio habet l iugera et quouis anno persoluit xviii modios auene xii modios filiginis i porcum ii oues et iii denarios.
386. In *Suliggi in pago Logne* marigild habet l iugera et quouis anno persoluit iii porcos vi oues xii modios filiginis et xx modios auene.
387. In *Neghenborne in pago Suilbergi* uuilhard habet xxxvi iugera et persoluit quotannis xii modios filiginis xii modios auene et iii porcos.
388. In *Getlitzi in pago Hlifsigo* uualdis habet x iugera et x iurnales et persoluit quotannis ii porcos viii modios filiginis totidemque auene.
389. In *Thesbus in pago Hessi saxonico* grimmo viiii habet iugera et persoluit quouis anno iii modios filiginis et v auene.
390. In *Balabornen in pago Patbergo* emmo ased meinuard egilger et snelhard habent cl iugera et quilibet quotannis persoluit xii modios filiginis xii modios auene et iii oues.
391. In *Nyanthorpe in pago Hessi saxonico* heligo ruoder dasbold et luider habent cc iugera et quilibet quotannis persoluit xx modios filiginis xx modios auene et ii porcos.
392. In *Messinthorpe in pago Bardengo* uuiderich habet xxx iugera et persoluit quouis anno xiii modios auene iii oues et iii eminas melis bruoder habet x iugera et persoluit iii modios filiginis et v modios auene aio habet iii iugera et persoluit iii modios auene.
393. In *Radi in pago Heilanga* ofich et meginzo cxx iugera habent et persolunt quotannis xxxx modios filiginis xxxx modios auene xiiii oues et vi porcos boicho habet xxxx iugera et persoluit xv modios filiginis xx modios auene et iii oues.
394. In *Siualanbus in pago Hessi saxonico* geruard habet l iugera et persoluit xx modios filiginis xv modios hordei et xv modios auene.
395. In *Erpesbus in pago Logne* ennicho et emmicho habent lx iugera et quilibet persoluit xv modios auene x modios filiginis et ii pannos de lino.
396. In *Hersiti in pago Logne* figo habet xxx iugera et persoluit quouis anno xv modios filiginis et xv modios auene.
397. In *Hanbrunen in pago Hardego* uuillibera habet l iugera et persoluit quouis anno xx modios filiginis xv modios hordei et xv modios auene.
398. In *Redenestorpe in pago Hardego* libnot habet lx iugera et persoluit quouis anno xx modios filiginis xx modios auene et x oues.
399. In *Hildiuuardesbus in pago Hessi saxonico* adalgo habet xxxx iugera et persoluit quouis anno xviii modios filiginis xviii modios auene et ii oues reindac habet xxxviii iugera et persoluit quotannis xviii modios filiginis et xviii modios auene.
400. In *Perdrestorpe in pago Thilitzi* geigo habet xxx iugera et persoluit quotannis x modios filiginis x modios hordei et x modios auene.
401. In *Budimeldun in pago Patbergo* ildag et uuintger habent lx iugera et quilibet quotannis persoluit xv modios auene et xv modios filiginis diozo habet xxx iugera et persoluit viii modios filiginis xi modios auene et xi modios hordei.
402. In *Daelbus in pago Hessi saxonico* redbern habet xxxx iugera et persoluit quotannis x modios filiginis xii modios hordei xii modios auene et iii porcos.
403. In *Holtbus in pago uuikanauelde* uualdis uuilhard et asedag habent lxxxx iugera et quilibet quotannis persoluit iii porcos x modios filiginis et xii modios auene.
404. In *Silibem in pago Laimga* dalouard et uuigered lx habent iugera et

- et quilibet perfoluit x modios filiginis xiii modios auene et iii oues.
405. In *uubetium in pago Bardenga* hauuard habet xxxx iugera et quotannis perfoluit xviii modios auene xv eminas mellis et viii libras cere.
406. In *pago Nithega Bouingthorpe* uilla spectat ad ecclesiam nostram cum omnibus rebus ad eam pertinentibus hoc est agris pratis pascuis arcis aquis aquarumue decursibus piscationibus uis et inuis exitibus et redditibus mancipiis utriusque sexus et siluis uillicus ibi constitutus accipit quotannis L modios filiginis xxxx modios hordei xxxx modios auene v porcos vii oues et iii pannos de lino et quouis anno summo uillico nostro rationem reddere debet uillicationis sue et tunc accipit ab eo xvi denarios.
407. In *Olenhus in pago Bardenga* redaric habet xxx iugera et quotannis perfoluit viii modios filiginis x modios auene vii eminas mellis et iiii libras cere.
408. In *Bredanbeke in pago Tiliti* helmerid habet xxxvi iugera et perfoluit quotannis xviii modios filiginis et xviii modios auene.
409. In *Criepan in pago Tiliti* brio habet xxxvi iugera et perfoluit xviii modios filiginis totidemque auene.
410. In *Bittikingabusen in pago Tiliti* dasbold habet xxxvi iugera et perfoluit totidem ut brio.
411. In *Grimuleshus in pago Hessi saxonico* heligo habet xxxx iugera et ii iurnales et perfoluit quouis anno xx modios filiginis x modios auene et ii pelles bouinas ricold redbern uader heigo bucco adaldac libnot brunhart et odolf habent cclxx iugera et quilibet singulis annis perfoluere debet iii pannos de lino xiii modios filiginis et xv modios auene.
412. In *scerua in pago Hessi saxonico* gerdag dedo ibbo buno erdag et erdag habent cxx iugera et quilibet quouis anno perfoluit ii pannos de lino viii modios filiginis et viii modios auene.
413. In *uuetium in pago eodem* ildag meingrim et diozo lx habent iugera et quilibet perfoluit singulis annis ii oues i pannum de lino vi modios filiginis et vii modios auene.
414. In *Rinkebe in eodem pago Hessi* dagrod hemmo hildirat ofich emicho et ualdif lxxxx habent iugera et quilibet perfoluit singulis annis iiii modios filiginis iiii modios hordei iiii modios auene et i pannum de lino.
415. In *Friduren in pago Agrotungun* uuillibern liuzo et baldicho habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xv modios filiginis xiiii modios auene et viii libras cere.
416. In *Legreke in pago Agrotungun* diozo habet xx iugera et ii iurnales et singulis annis perfoluit viii modios filiginis x modios auene et iiii libras cere.
417. In *Heuerfutte in pago Hessi saxonico* ruotuuart meginzo et bernig habent cl iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginis xxiiii modios auene et ii oues ualdric uuilhart diggo uezelin ueerinzio dedigo asmar megindac hoigo bezelia radolf gruting egiluuart fibert luidman uastmar ricold baldicho elli ado bernig milo amigo rehard hubbio et heriuuald habent dcclxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit ii pannos de lino i ouem x modios filiginis et xii modios auene.
418. In *Dodonbus in pago Tiliti* figgo adalred diozo uuulfhart riker et ebbi habent clxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit x modios filiginis xiii modios auene et iii oues.
419. In *Beuerbeke in pago Hessi saxonico* ratbold et grimhart lx habent iugera

- iugera et partem de filua et quilibet quotannis perfoluit xii modios filiginis xiiii modios auene et x porcos xxxx denariorum foicho habet xxxx iugera et alteram partem de filua et perfoluit quouis anno xvi modios filiginis xx modios auene xiiii oues viii porcos et xi denarios.
420. In *Bernballesthus* in pago eodem *Hessi* rihmar habet xxx iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginis et xv modios auene.
421. In *Sauehtbaran* in pago *Ahmunga* fekkihard et hubbio habent iii iurales et xvi iugera et quilibet quotannis perfoluit vii modios filiginis viii modios auene et i pannum de lino.
422. In *Haran* in pago *Ahmunga* ricuvin et hildag habent xxx iugera et quilibet quotannis perfoluit vi modios filiginis viii modios auene et i pannum de lino hubgele habet xiiii iugera et quouis anno perfoluit v modios filiginis vii modios auene et i pannum de lino.
423. In *Hiriuuaredsthus* in pago *Iteggome* ado habet i iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis et xxx modios auene.
424. In *Cotun* in pago *Auga* tractus colliguntur in horreum abbatif.
425. In *Berneftorpe* in pago *Iteggome* einigo habet xxx iugera et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis et xvi modios auene.
426. In *Foanrode* in pago *Marsthem* boicho habet xxxv iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginis et xx modios auene marcdaggetho et henigo habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xviii modios filiginis et xxii modios auene.
427. In *Pithili* in pago *Guddingo* uasterat habet xxxvi iugera et quotannis perfoluit xvi modios filiginis x modios hordei et x modios auene.
428. In *Algrimsen* in pago *Falhen* uillo habet xxx iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginis et xv modios auene.
429. In pago *Tilithi* uilla *Grafgingeshus* pertinet ad ecclesiam nostram cum omnibus rebus ad eam pertinentibus hoc est areis pratif agrif filuif aquis aquarumue decursibus piscationibus uenationibus uiif et inuiif exitibus et redditibus mancipiis utriusque sexus uillicus habet lx iugera vii porcos iii capreas iii pannos de lino et quotannis rationem reddere debet summo uillico nostro.
430. In *Bikibus* in pago *Tilithi* uueddi habet xxxx iugera et perfoluit quotannis xviii modios filiginis xii modios hordei et xii modios auene.
431. In *Hersiti* in pago *Logne* bruder alberih et geruere habent cl iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginis et xxx modios auene.
432. In *Hiristi* in pago *Nitbega* brio habet xxxvi iugera et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis xvi modios auene et ii oues.
433. In *Hiddikesthorpe* in pago *Mersthem* hunigo habet i iugera et quotannis perfoluit ii pannos de lino xx modios filiginis xv modios hordei et xv modios auene.
434. In *Hillikeffelle* in pago *Tilithi* hubbio habet xxxvi iugera et perfoluit quouis anno viii modios filiginis x modios hordei x modios auene et iii oues.
435. In *Fersthan* in pago *Auga* continentur dclxii iugera e quibus uillicus habet lxii.
436. In *Byueren* in eodem pago continentur d iugera et idem uillicus habet ... x porcos vi pannos de lino xii oues et quotannis summo uillico nostro rationem reddere debet.
437. In *Buriun* in pago *Ahmunga* uocco habet xxxx iugera et quouis anno perfoluit xx modios auene viii modios hordei xii modios filiginis iii pannos de lino iii oues et vi libras cere.

438. In *Nannun in pago Hessi saxonico* stelmar habet l iugera et perfoluit quouif anno ii pannof de lino iiii ouef xx modios filiginif et xxiiii modios auene.
439. In *Eccanhus in pago Derlingo* ruoduart habet xxx iugera et perfoluit quotannif xii modios filiginif viii modios hordei et x modios auene.
440. In *Holtbusun in pago Agrotungun* rihbod habet lx iugera et equitat quocunq sibi iubetur.
441. In *Breco in pago Huuetigo* gerdoi dago buni adaldag et dudi habent ccc iugera et quilibet quotannif perfoluere debet iiii porcos xxx modios auene x modios hordei et xx modios filiginif.
442. In *Sualdesbus in pago Hessi saxonico* megingalt habet xxx iugera et perfoluit quotannif x modios filiginif x modios hordei et x modios auene.
443. In *Buriun in eodem pago Hessi* nithuuart habet lx iugera et perfoluit quotannif ii porcos iiii ouef xx modios filiginif xv modios hordei totidemq auene.
444. In *uuesterlisungen in pago eodem Hessi* hiligo habet lx iugera et perfoluit quotannif totidem ut nithuuart.
445. In *Gellifbus in pago Tilitbi* figeuuart habet lx iugera et perfoluit quotannif xxx modios filiginif et xxx modios auene.
446. In *uualkium in pago Tilitbi* uuulfheri habet iugera lx et iii iurnales et perfoluit singulis annif xxiiii modios filiginif xvi modios hordei xviii modios auene et ii porcos.
447. In *uuinithum in pago Logne* hanzo habet xxxx iugera et i iurnalem et perfoluere debet quouif anno xx modios filiginif xx modios hordei et i porcum.
448. In *uualcirimbis in pago Suilbergi* uuerinzo habet xxx iugera et quotannif perfoluit xv modios filiginif vii modios hordei viii modios auene et ii ouef. hemmid habet lx iugera et perfoluit quotannif xxx modios filiginif et xxx modios auene.
449. In *Hikiesbus in pago Fleitbi* uaderich et rekeri habent lx iugera et quilibet quotannif perfoluit xv modios filiginif et xv modios auene.
450. In *Reinoldesbusen in pago Logne* buni habet xxx iugera et perfoluit quouif anno xv modios auene xii modios filiginif et ii ouef.
451. In *Lide in pago Guddingo* egilman ased et thiatbern habent cxx iugera et quilibet quotannif perfoluit xii modios filiginif xvi modios auene et iii ouef.
452. In *Nighunburni in pago uuikanauelde* milo habet xxx iugera et quouif anno perfoluit x modios filiginif xv modios auene et ii porcos.
453. In *Coxtidi in pago Sueuon* buouo habet xxxx iugera et perfoluit quotannif xviii modios auene et xxvi modios hordei.
454. In *Gnidun in pago Leri* adago habet xxxvi iugera et quotannif perfoluit xii modios filiginif xvi modios auene et vii eminal mellif.
455. In *Passinbus in pago Bukki* ruoduart habet l iugera et quouif anno perfoluit xx modios filiginif et xxx modios auene.
456. In *Aldanthorpe in pago Suilbergi* dedo uuilhart maginuuerc et snelhard clx habent iugera et quilibet quotannif perfoluere debet xviii modios filiginif xi modios hordei et xi modios auene.
457. In *Sebici in pago Hrittiga* thiatbern uenna dedo et uuindilred cxxxx iugera habent et quilibet quotannif perfoluit xv modios filiginif xvi modios auene et ii ouef.
458. In *Flebtunum marca* habitant richirn uualdric Thiadric egiluuart alfdag egilgat bezelin redir megindac gozelin ado hanzo hoigo rodolf omar uualdo uuulfheri abbigo bucco uenebald luidman redber uuirmger

- ger dasbold baldicho luizo et uuilibern quilibet habet xxxi iugera et quotannis peroluere debet ii oues i pannum de lino ii porcos xiiii modios filiginis et xviii modios auene.
459. In *Berga in pago Hrittiga* ruoder landico et libnot habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginis et xx modios auene.
460. In *Hemenbus in pago Suilbergi* uuederich et adaldac habent lxxx iugera et quotannis perfoluunt xxx modios filiginis xx modios hordei et xxx modios auene.
461. In *Sullisbus in eodem pago Suilbergi* bernig linigo uuodi et razo habent cxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xv modios filiginis et xv modios auene et ii porcos.
462. In *Battambus in pago Hlifo* figer ello et Siuin habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginis et xx modios auene.
463. In *Halkerfun in pago Hrittiga* uuodi raginheri bernig et uader habent cxxx iugera et quilibet perfoluit quouif anno xvi modios filiginis viii modios hordei et x modios auene.
464. In *Haberabtsbusen in pago Hlifo* gerdoi milo et libdac habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginis et xx modios auene.
465. In *Hilduuertesun in pago Suilbergi* ciligo heriman foigo et uuilego habent cxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xiiii modios filiginis xvi modios auene et iii oues.
466. In *Heianbus in pago Tiliti* dudi habet xv iugera et i iurnalem et quouif anno perfoluit vii modios filiginis viii modios auene et ii oues.
467. In *uuaheresbus in pago Hessi saxonico* bernig habet xxx iugera et quotannis perfoluit xv modios filiginis et xv modios auene.
468. In *Aldanthorpe in pago Suilbergi* linigo habet xxiiii iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis et xii modios auene et habet i iurnalem et perfoluit i ouem.
469. In *Brecu in pago Thiaemelli* hildirat habet lx iugera et i iurnalem et perfoluit quotannis xxiiii modios filiginis xxx modios auene et iii porcos.
470. In *Pathibus in pago Marstem* hemmo habet lx iugera et perfoluere debet quotannis xxx modios filiginis et xxx modios auene.
471. In *Gadersbus in pago Logne* geruerec habet cxx iugera et quotannis perfoluit xxy modios filiginis et xxx modios auene hilderat habet lx iugera et i iurnalem et quotannis perfoluit xxiiii modios filiginis xxx modios auene et iii porcos.
472. In *Adalingerestorpe in pago Norththuringi* dammo heinigo fidac et uuerinzo habent cxx iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginis et xx modios auene.
473. In *Nathiresbus in pago Suilbergi* eligo habet l iugera et i iurnalem et quotannis perfoluit xx modios filiginis xxiiii modios auene ii porcos et i ouem.
474. In *Liammanesbus in pago Logne* buouo habet xxx iugera et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis et xviii modios auene.
475. In *Beuerbiki in pago Hessi saxonico* ebbi habet xxx iugera et perfoluit quouif anno xii modios filiginis xiiii modios auene et ii porcos.
476. In *Bellerbiki in pago Huuetigo* linigo habet lx iugera et perfoluit quotannis xx modios filiginis xxx modios auene iii pannos de lino et i porcum.
477. In *Tetmeri in pago Tiliti* bernig habet xxx iugera et perfoluit quotannis xvi modios filiginis xviii modios auene i pannum de lino et ii oues.

478. In *Goldbiki in pago uuikanauelde* radolf habet xxx iugera et perfoluit quotannis xii modios filiginis et xviii modios auene gerdoi et ado habent cxx iugera et quilibet quouif anno perfoluit iii porcos xx modios filiginis xx modios auene et xiiii modios hordei.
479. In *Mulinbus in pago Suilbergi* hiligo et ritger habent c iugera et quilibet quotannis perfoluit xx modios filiginis xxx modios auene porcos iii et iii ouef.
480. In *Herfiti in pago Logne* uezelin habet xxx iugera et i iurnalem et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis xiiii modios auene et iii porcos.
481. In *Alieresbus in pago Logne* odulf habet xxx iugera et i iurnalem et perfoluit quotannis xv modios filiginis et xv modios auene. bernig et gerdoi habent xxxx iugera et quotannis perfoluunt xviii modios filiginis xviii modios auene et iii pannos de lino.
482. In *Thiaddagesbus in pago Suilbergi* heridag habet xxxx iugera et i iurnalem et perfoluit quotannis xx modios filiginis xx modios auene et ii ouef foicho ofich uuilibern et landach habent lxxx iugera et perfoluunt quotannis xviii modios filiginis xxxvi modios auene viii pannos de lino et iii porcos.
483. In *Langalaua in pago Pathergo* figeuart habet lx iugera et perfoluit quouif anno ii pannos de lino iii ouef vi libras cere xx modios filiginis et xx modios auene.
484. In *Hirifuuitherote in pago Tiliti* almedac habet xxx iugera et perfoluit quouif anno xii modios filiginis et xviii modios auene.
485. In *Regimuerfkingbus in pago Suilbergi* egi habet xxx iugera et perfoluit totidem ut almedac.
486. In *Herfiti in pago Nitbega* nithuuart habet xxxvi iugera et perfoluit quotannis xviii modios filiginis et xviii modios auene.
487. In *Erkli in pago Nitbega* uader habet xvi iugera et perfoluit quotannis viii modios filiginis et viii modios auene figo dago thancal luider uuilligo dietuuart gezolin asmar albheri busigo hilderet et reindac habent cclxiiii iugera et quilibet quotannis perfoluit ii pannos de lino viii modios filiginis et x modios auene.
488. In *Ernin in pago Derlingo* geruuart habet xxxx iugera et perfoluit quotannis vi libras cere vi eminal mellis xx modios auene et xv modios filiginis.
489. In *Alegremisbus in pago Falben* reindac habet xxx iugera et perfoluit quotannis xv modios filiginis vii modios hordei et viii modios auene.
490. In *Ecuuardebus in pago Suilbergi* buno habet xxxviii iugera et i iurnalem et quouif anno perfoluit i porcum xvii modios filiginis et xx modios auene.
491. In *Lianmannesbus in pago Logne* adago habet xxx iugera et i iurnalem et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis xv modios auene et i porcum. fuitger habet xxx iugera et perfoluit quouif anno xv modios filiginis vii modios hordei et viii modios auene.
492. In *Habertesbus in pago Hlifgo* buoso habet lviii iugera et i iurnalem et perfoluit quotannis xxv modios filiginis xxx modios auene et ii porcos.
493. In *Aldanthorpe in pago Auga et in Althenberga marca* egiluuald habet xxx iugera et perfoluit quotannis xiiii modios filiginis et xvi modios auene.
494. In *Niantborpe in pago Hardego* uuanno habet lx iugera et perfoluit quotannis xxx modios filiginis et xxx modios auene iddilo habet xxiiii iugera et ii iurnales et perfoluit xii modios filiginis xii modios hordei et i porcum iii denariorum.
495. In *Silobiki in pago Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
496. In *Amalgatesbus in pago Tiliti* landuc habet lx iugera et iurnalem et perfoluit quotannis xxiiii modios filiginis xxx modios auene et iii ouef.

497. In *Halebriffun* in pago *Hessi saxonico* omnes habitatores pertinent ad ecclesiam nostram quidquid operantur ad monasterium deferri debet uillicus eorum quotannis habet LX modios filiginis xxx modios hordei v porcos iii pannos de lino et xx denarios et rationem reddere debet summo nostro uillico.
498. In *Biarunbus* in pago *Tilithi* uuaftgelt habet LX iugera et i iurnalem et persoluit quouis anno xxiiii modios filiginis xxxiiii modios auene et ii porcos.
499. In *Bredanbiki* in pago *Lainga* omnes habitatores pertinent an nostram ecclesiam et eorum uillicus nithuuart qui singulis annis rationem reddere debet summo nostro uillico habet vi porcos iii oues viii denarios xxx modios auene xxx modios filiginis xv modios hordei et x eminas mellis.
500. In *Buriun* in pago *Enterigauti* amigo habet xxx iugera et persoluit quotannis xiii modios filiginis et xvii modios auene.
501. In *Balgeri* in pago *Suilbergi* fructus colligantur in horreum abbatif.
502. In *Runerintorpe* in pago *Northburingi* siger didbold elli uuaftbert burno buizico reddag et reddag ccxxx habent iugera et quilibet quotannis persoluit xii modios filiginis et xviii modios auene.
503. In *Atjeresbus* in pago *Logne* luizo habet xvi iugera et persoluit quotannis vii modios filiginis et viii modios hordei.
504. In *Hrotburgubus* in pago *Hessi saxonico* reddag habet i iurnalem pratum et calam et persoluere debet quotannis v modios filiginis viii denarios graues nostre monete et ii agnos.
505. In *Leri* in pago *Derlingo* continentur lxxxx iugera que habent geruard reindac bering et ada et persoluunt xxxviii modios filiginis lxxx modios auene iii pannos et iii oues.
506. In *Astiesbus* in pago *Northburingi* hoico habet iurnalem casam et longumpratum et quotannis persoluere debet xxxvii oues ii boues et v denarios halberstadenfis monete.
507. In *Smitbeardebus* in pago *Auga* maggo habet xxx iugera et persoluit quotannis xiiii modios filiginis xvi modios auene et ii porcos.
508. In *Labeim* in pago *uukanauelde* ibbo habet LX iugera et persoluit quotannis xx modios filiginis xx modios auene et iii oues et iii porcos.
509. In *Astfala* in pago *Falken* in uilla *Oderesbus* continentur xxx iugera que landico habet et persoluit xxx modios filiginis xx modios auene et i porcum viii denariorum.
510. In uillis *Duggun uualauistun Mekkiestorpe Brema Cottun Liauerintorpe* et *Dringtorpe* que sunt in pago nostro *Auga* fructus colliguntur in granaria abbatif.
511. In *Hemscendu* in pago *Nitbega* fructus quoque congeruntur in horreum abbatif.
512. In *Stammen* in pago *Scotelingen* hubbio habet i iugera et persoluit quotannis xxv modios filiginis et xxv modios auene.
513. In *solebergibus* in pago *Suilbergi* luizo habet xxx iugera et i iurnalem et quouis anno persoluit xx modios filiginis xx modios hordei et iii porcos.
514. In *Tinckilburg* in pago *Hessi saxonico* hemigo habet xxx iugera et i iurnalem et persoluit xvi modios filiginis et xx modios auene.
515. In *Hallu* in pago *Tilithi* siuuald et uuilrik habent LX iugera et quilibet quotannis persoluit xv modios filiginis viii modios hordei et viii modios auene.
516. In *Lengithi* in pago *Logne* astar habet xxx iugera et persoluit quouis anno xx modios filiginis et xx modios auene.
517. Ex opere salis in *Stefforde* in pago *Sueuon* vii carrade salis uuillimar affert